
NOČNÍ PŘECHOD 
 

LYSÁ HORA – VELKÝ JAVORNÍK 

21. červen – 22. červen 2014 

28. ročník 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lysá hora Velký Javorník 
 

 

 

Pořadatel: Pohorská jednota Radhošť – Klub přátel Velkého Javorníku 

 Trojanovice 415, 744 01 Frenštát p. R., IČO: 16627989, tel.: 556 835 685 

Datum: 21. červen – 22. červen 2014, sobota – neděle. 

Přihlášky: http://www.pohorskajednota.cz/online/prechod/, jan.srubar@centrum.cz, nebo při prezentaci.  

Prezentace: Lysá hora – Šantán, 18 
00

 – 19 
00

 [hod], tel.: 739 514 624. 

Startovné: 100 [Kč], úhrada startovného při prezentaci. 

Start:  Lysá hora – Šantán, 1 323 [m n. m.], tel.: 739 514 624. 

Jednotlivě, nebo ve skupinách po prezentaci, 18 
00

 – 19 
00

 [hod]. 

Trasa: Lysá hora, Ostravice, Horní Čeladná, Čertův mlýn, Pustevny, Radhošť, Pindula, Velký Ja-

vorník. Délka trasy je 50 [km], převýšení 2 346 [m]. V uvedené vzdálenosti i převýšení je 

zahrnut výstup z Ostravice na Lysou horu a sestup z Velkého Javorníku do Veřovic. 

Cíl: Areál chaty Velký Javorník, 912 [m n. m.], tel.:  556 835 685, 02 
00

 – 07 
00

 [hod]. 

Občerstvení: Zajištěno v místě startu – Šantán, tel.: 739 514 624, na Radhošti – Hotel Radegast, 

 tel.: 556 835 130, v cíli – chata Velký Javorník tel.: 556 835 685.  

Odměna: V cíli odznak, účastnický list, čaj a polévku. 

Informace: Jiří Svák, Kramolišov 1623, 756 61 ROŽNOV p. R. tel.: 571 655 578, 608 955 779, 

jsvak@seznam.cz 

 

 

 Jiří Svák Dan Jalůvka 

předseda organizačního výboru předseda PJR 

 

Frenštát p. R. 1. března 2014 

http://www.pohorskajednota.cz/online/prechod/
mailto:jan.srubar@centrum.cz
mailto:jsvak@seznam.cz


400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 

 I 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

   
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

C
íl

 

S
ta

rt
 

O
st

ra
v

ic
e 

Č
er

tů
v

 m
lý

n
 

P
o

d
 S

m
rč

k
em

 

O
b

če
r
st

v
en

í,
 

H
o

te
l 

R
a

d
eg

a
st

 

L
y

sá
 h

o
ra

 

H
o

rn
í 

Č
el

a
d

n
á

, 
k

a
p

le
 

L
u

k
ši

n
ec

 B
u

to
řa

n
k

a
 

M
a

lá
 S

to
lo

v
á

, 

R
o

zc
es

tí
 

K
n

ěh
y

n
ě 

se
d

lo
 

T
a

n
eč

n
ic

e 
se

d
lo

 

P
u

st
ev

n
y

 

Č
er

n
á

 h
o

ra
 

V
el

k
á

 P
o

la
n

a
 

R
a

d
h

o
šť

 

S
o

ch
a

 R
a

d
eg

a
st

 

START: 1 323 [m n. m.] 

CÍL: 905 [m n. m.] 

DÉLKA: 36 [km] 

SOUČET PŘEVÝŠENÍ: 1 438 [m] 

V
el

k
ý

 J
a

v
o

rn
ík

 

M
a

lý
 J

a
v

o
rn

ík
, 

ro
zc

es
tí

 

Z
a

d
n

í 
J

a
v

o
rn

ík
 

P
in

d
u

la
, 

se
d

lo
 

Noční přechod Lysá hora – Velký Javorník 

Start 

Cíl 

Občerstvení 



NOČNÍ PŘECHOD 
LYSÁ HORA – VELKÝ JAVORNÍK 

21. červen – 22. červen 2014 

28. ročník 

  NOČNÍ PŘECHOD 
LYSÁ HORA – VELKÝ JAVORNÍK 

21. červen – 22. červen 2014 

28. ročník 

 

   

 
PŘIHLÁŠKA 

   
PŘIHLÁŠKA 

 

     

 

       

Titul  Jméno  Příjmení  Titul 

 
 

Název ulice, číslo popisné/číslo orientační 

 
   

PSČ  Místo bydliště 

 
       
telefon zaměst-

nání 
 telefon domů  Mobil 

 telefon, mobil 

příbuzný 

 
   

E – mail  Tělovýchovná jednota, klub, bydliště 

 
     

Muž / Žena  Datum narození  Rodné číslo 

 

Datum:  Podpis:  

 

Přihlášku vyplňte počítačem a pro urychlení prezentace zašlete na 

adresu jan.srubar@centrum.cz, do 20. 6. 2014, nebo odevzdejte při 

prezentaci, kde současně zaplatíte startovné 100 [Kč]. Tiskopisy 

přihlášek budou rovněž k dispozici u prezentace. 

 

 
 

       
Titul  Jméno  Příjmení  Titul 

 
 

Název ulice, číslo popisné/číslo orientační 

 
   

PSČ  Místo bydliště 

 
       
telefon zaměst-

nání 
 telefon domů  Mobil 

 telefon, mobil 

příbuzný 

 
   

E – mail  Tělovýchovná jednota, klub, bydliště 

 
     

Muž / Žena  Datum narození  Rodné číslo 

 

Datum:  Podpis:  

 

Přihlášku vyplňte počítačem a pro urychlení prezentace zašlete na 

adresu jan.srubar@centrum.cz, do 20. 6. 2014, nebo odevzdejte při 

prezentaci, kde současně zaplatíte startovné 100 [Kč]. Tiskopisy 

přihlášek budou rovněž k dispozici u prezentace. 

 

 

mailto:jan.srubar@centrum.cz
mailto:jan.srubar@centrum.cz

